MEMORANDO N° 011/2025/GAB                                              Trairão-Pá, 27 de janeiro de 2025.

A Ilmo(a). Sr.(a)
Macielson Brito Silva
Almoxarife
NESTE

Senhor,

Em resposta ao Memorando nº 010/2025 datado em 24/01/2025, autorizo a proceder o

Processo de Dispensa de Licitação para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E

SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TRAIRÃO-PÁ.

Na oportunidade encaminho Pesquisa de Preço realizado pelo Departamento de Compras

da Câmara Municipal de Trairão.

Atenciosamente,

GESSE SOUZA PEREIRA
Presidente da Câmara municipal de Trairão-Pá

		2025-01-27T23:43:18-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TRAIRAO:10221828000123

		2025-01-27T23:43:53-0300
	GESSE SOUZA PEREIRA:61919322272